Pescoço do Isolador 44/45mm / Cuello del aislador 44/45mm / Insulator neck 1-3/4"
CATAL. Intervalo de Aplic. Diameter Cabo / Cable / Conductor Size
(mm2)
Comprim. Aplic. Cód. Cor Condutor
código Rango Aplicación Range Largo, Length Color del Conductor
código (mm) (inches) CA (AAC) CAL (AAAC) (± 25mm) Conductor Color Code
number min max min max (mm) (inches)
SPT-1016-NI 6,45 7,50 0.254 0.295 10/16 ----- 400 16 branco, blanco, white
SPT-025-NI 8,70 9,70 0.343 0.382 25 420 17 laranja, naranja, orange
SPT-035-NI 10,20 11,20 0.402 0.441 ----- 35 470 19 vermelho, rojo, red
SPT-050-NI 11,60 12,80 0.457 0.504 ----- 50 480 19 verde, verde, green
SPT-070-NI 13,50 14,50 0.531 0.571 ----- 70 500 20 preto, negro, black
SPT-095-NI 15,80 17,40 0.622 0.685 ----- 95 710 28 laranja, naranja, orange
SPT-0120-NI 17,60 19,40 0.693 0.764 120 730 29 vermelho, rojo, red